1、合同经双方法定代表人或委托代理人签字加盖单位公章，盖章后生效。

2、合同执行小，如需修改或补充合同内容，由双方协商确认后，另签署书面修改或补充协议

作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，均具同等法律效力。

甲 方：岑溪市第七中学 乙 方 ：广西晨晖体育用品有限公司

代 表： 法定代表人或委托代理人：

联系电话： 联系电话：18877409757

签约地点：岑溪市第七中学

签约日期： 年 月 日

以下附件采购内容清单

合同采购内容清单

本合同的采购总金额为（人民币大写）陆仟伍佰柒拾伍圆整（小写￥6575.00 元），该价格为

岑溪市交货含税价。

序号 商品名称 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 实心球 只 120 28 3360

2 哨子 只 28 20 560

3 乒乓球网架 副 5 42 210

4 乒乓球 盒 1 120 120

5 彩旗 包 9 25 225

6 电子计数跳绳 条 60 35 2100

合计： 6575